Протокол
заседания общественного совета при администрации
Курского муниципального района Ставропольского края

13 августа 2019 г.                                                                                     ст. Курская

 Председательствовал: Ващанов Н.И.
 Присутствовали члены общественного совета и приглашенные (список прилагается)

	1. СЛУШАЛИ:

	О развитии в Курском районе Ставропольского края физической культуры и спорта

ВЫСТУПИЛИ: Тихонова Я.Б.

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию начальника муниципального казённого учреждения «Комитета по физической культуре и спорту» Курского муниципального района Ставропольского края Тихоновой Я.Б. принять к сведению.

	2. СЛУШАЛИ:
	О реализации молодежной политики в Курском районе Ставропольского края

ВЫСТУПИЛИ:  Мурко В.В.

РЕШИЛИ:
2.1. Информацию директора муниципального казённого учреждения «Центра по работе с молодежью» Курского муниципального района Ставропольского края Мурко В.В. принять к сведению.

Председатель общественного
совета при администрации
Курского муниципального
района Ставропольского края                                                               Н.И.Ващанов

Секретарь общественного
совета при администрации
Курского муниципального
района Ставропольского края                                                             М.К.Школьная